Objednatel a poskytovatel se dohodli, že v souladu s čl. VI. odst. 2 výše uvedené smlouvy 
o posk34ování pečovatelské služby na území Prahy 14, uzavírají následující dodatek ;

Objednatel se zavázal poskytnout v roce 2013 finanční prostředky na provoz pečovatelské 
služby dle kalkulace nákladů ve výši 2.800.000,- Kč (slovy dvamilionyosmsettisíc korun 
českých) - příloha č.l k tomuto dodatku.
Z důvodu rozpočtového provizoria byla objednatelem dle uzavřeného Dodatku č. 19 
poskytnuta záloha na I. čtvrtletí 2013 ve výši 700.000,- Kč. Poskytnutí těchto finančních 
prostředků bylo schváleno usnesením Zastupitelstva MČ Praha 14 č.